Aktendeckel SUPER 60, Kleinpackung

o fiir DIN A4
¢ 100% Recycling
® Blauer Engel

o MaBe: (B)220 x (H)310 mm

e Abgabe nur in ganzen VE's

Symbolbild: Aktendeckel SUPER 60
Ausfiihrung

Produkt

Aktendeckel SUPER 60

Grammatur

60 g/gm
60 g/gm
60 g/gm
60 g/gm
60 g/qm
60 g/qm
60 g/gm
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Farbe
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MADE IN FRANCE
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Symbolbild: Aktendeckel SUPER 60, Verpackung

VE

100 Stiick
100 Stiick

100 Stiick
30 Stiick

100 Stiick
100 Stiick

100 Stiick

SUPER

Teintes pasf

tel

Aktenumschidge Suboarpetas

Insert folders.
Inlegkaften

Camicie
Subpastos

Sous-Chemises

Super

5 couleurs assorties

Hersteller-
Nummer

850106E
850102E
850100E
850300E
850105E
850104E
850103E

32452

Bestell-
Nummer
83100026
83100050
83100027
335134800
83100051
83100053
83100052
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